

## Protokoll fört vid Fjällsäkerhetskommitténs möte den 2010 11 04.

( Polisstationen i Idre )

Närvarande:

Arne Näsvall , Tomas Nilsson , Bengt Sivertsson , Myrherbert , Anders Nilsson och Lena Nilsson.

Mötet öppnas / alla välkomnas av Lena.

### Genomgång av förra mötets protokoll.

Bengt Sivertsson har " fixat " en ny modell av innehållsförteckning / som förvaras i närheten utav nödlådorna. Mycket lättare att ha översikt om vad som skall finnas i lådan. Bengt skall kontrollera så att rätt ordval blir präntat på pappret, gällande "NÖD ".

Viktigt att vi får upp nödlådor vid Bergådalen och Tangsjö, tillika att lådan som suttit vid Dreyfjällsstugan, är nedtagen / borta. Arne kommer att tillverka lådor som senare placeras ut på aktuella och nämnda platser. Arne kommer att undersöka, utifall det finns en nödlåda vid Tangsjö, detta kanske inom " lås o bom " ?.

Viktigt att vi tar oss an nödlådorna och att vi använder så mycket vi kan polisflyget i Östersund, de bistår gärna med flygning. – Att vi får igång en regelbunden tillsyn av våra nödlådor. Ett plus i kanten. Är att på den nya skoterledskartan, så är " nödlådornas placering markerat ".

Lena kommer att inköpa mtrl till lådorna, som efterhand kompletteras etc.

Ett tidigare förslag från medlem i styrelsen, att en stuga/vindskydd etc skulle finnas vid Grötvallssjön, har enl. Ole Opseth ( Lst i Dalarna ) icke tagits som prio ett, vid länsrådsmöte. ( Alltså inget vindskydd eller dyl ). Tillika så får förslaget om förbandsutrustning invid Grötvallssjön, bero tillsvidare.

Norgekontakten !

Lena har pratat med länsman i Engerdal ( Björn Lagmansveen ) och denne har namngivit " tre personer " som enl. Björn, kan nå ut med information i Norge. Lena jobbar vidare med detta. Vår lokala Fjällpost skall delas ut på norska sidan, kanske en hjälpreda för oss att nå ut med info, inför vissa " storhelger " etc. Jonas Gardsiö får i uppdrag att undersöka i sak.

Fjällsäker !

Vi har erhållit 18.000 kronor från Naturvårdsverket i anledning utav vårt jobb med Fjällsäker. Tidningen kommer att läggas på is och i stället kommer en sk " Infoblad " att i fortsättningen distribueras.

Filmprojektet blev alldeles för " dyr ", hela kalaset får bero. Vår lokale TV-profil, Patrik Qvicker i Sälen, vill ha uppslag till reportage, och han vill gärna komma ut från Sälenområdet. –kanske ngt för oss i kommittén att nyttja Patrik !? / Jonas Gardsiö får även här ett uppdrag att spåna med Patrik Qvicker.

Angående nationella Skoterrådet som skall hållas i w-län, 2010, så har vi /Lena inte hört ett skvatt !.

Skid /vandringsleder runt Nipfjället ( Nipen ) och även till Njupesjär. Tidigare taget beslut i kommittén finns att fjällräddaren kan erhålla ersättning för att " köra upp och trampa lederna ". Vår bedömning blev att länsstyrelsen i första hand skall vara den enhet ersätter fjällräddaren ev ekonomiskt. Länsstyrelsen får lämna besked, och även skall ansvarsfrågor undersökas. –Lena skall prata med Hans Nylund ( Fjällräddaransvarig i w-län )

Myrherbert redogjorde för en sk transitled, från Sälen till Åre i Jämtland.

Arne Näsvall uppgav att vi har i kassan f.n 32.544 kronor.

P.O Wickberg ( Naturvårdsverket ) har uppgett att man kan eska medel för annonser i tidningar, c:a 7.000 kronor kan erhållas. Vi är med och skall vara med i tidningarna –Upplev din utbildning och Acudira, vinter och sommar.

Kjell Landen och vinterguiden. Förslag till vissa ändringar, ex " kryssmarkerade leder ".

*Ordförandekonferensen i Persåsen. Två personer är bjudna och detta går av stapeln, mellan den 2010 11 30—2010 12 01. Nytt för i år är att en i varje kommitté skall vara sk " presstalesman/kvinna ". Därför arrangeras på konferensen " mediaträning ". Vem vill följa till Persåsen, ? - Lena undersöker via mail !*

*Skoteriksdag den 2010 11 27—28 i Idre.*

*Kjell Landen har sagt att vi har tid till förfogande på " podiet ". – Hur gör vi ?- skall vi ha utställning, information etc. Jonas Gardsiö skall tillfrågas om hans ev medverkan. Jonas har tidigare haft ett program där han bl.a informerat Älvdalens kommun, och detta utfördes på ett utmärkt bra sätt.*

*Vi må spåna på ideér !!!*

*Snöskoterns dag !*

*Vi hade ingen medverkan vid detta tillfälle. Radio Dalarna har gett intresse att göra ett program om oss, och detta kunde vara utmärkt att göra vid ett större skoterrally etc.*

*Nya projekt !*

*YH-Yrkeshögskolan vill utbilda 9.orna elever. Medel kan sökas. Underhåll av nödlådor, nytillverkning, information, och att vi kommer med egna förslag och ideér. Information skall vi satsa på..*

*Övriga frågor!*

*Myrherbert uppgav att han ej i fortsättningen har mandat att vara medlem i styrelsen. Kan vi på ngt sätt ha Herbert kvar ?*

*Tanken är att i fortsättningen kunna ha kommunalråd i styrelsen, Lena undersöker med kommun och Kjell Tenn, Älvdalen.*

*Årsmötet skall gå av stapeln den 2010 12 07, vi spånar inför val av plats ,mat etc. Kjell Tenn kommer att inbjudas !!*

*Anders Nilsson*